
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE GÓMEZ PALACIO
DURANGO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
05/mar/2018

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
10:36 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/oct/2017 Al 31/dic/2017

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$22,188,800.00SERVICIOS PERSONALES $6,449,678.01 $6,449,678.01$0.00 $15,739,121.99$22,188,800.00

$18,388,208.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,326,055.84 $4,326,055.84$468,134.10 $14,530,286.26$18,856,342.10

$670,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $192,992.05 $192,992.05$118,868.15 $595,876.10$788,868.15

$2,300,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,930,630.12 $1,930,630.12-$13,149.89 $356,219.99$2,286,850.11

$830,592.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00-$573,852.36 $256,739.64$256,739.64

$1,241,800.00MATERIALES Y SUMINISTRO $327,410.60 $299,287.20$384,456.00 $1,298,845.40$1,626,256.00

$221,700.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $113,378.97 $89,427.04$390,157.64 $498,478.67$611,857.64

$35,500.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $39,112.51 $35,695.04$121,898.36 $118,285.85$157,398.36

$46,500.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $270.50 $270.50$0.00 $46,229.50$46,500.00

$25,500.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $3,597.02 $3,597.02$0.00 $21,902.98$25,500.00

$680,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $168,600.00 $168,600.00$0.00 $511,400.00$680,000.00

$165,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $498.80 $498.80-$75,000.00 $89,501.20$90,000.00

$67,600.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,952.80 $1,198.80-$52,600.00 $13,047.20$15,000.00

$3,863,300.00SERVICIOS GENERALES $912,712.06 $791,447.44$1,452,909.82 $4,403,497.76$5,316,209.82

$584,700.00SERVICIOS BÁSICOS $238,260.79 $203,315.79$154,848.55 $501,287.76$739,548.55

$240,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $100,017.77 $27,840.00-$4,906.68 $135,075.55$235,093.32

$53,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $32,770.00 $32,770.00$6,878.00 $27,108.00$59,878.00

$206,900.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $166,652.11 $166,652.11$87,120.10 $127,367.99$294,020.10

$726,200.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $121,751.37 $109,001.52$1,108,235.01 $1,712,683.64$1,834,435.01

$155,000.00Servicios de traslados y viáticos $30,945.93 $30,945.93-$51,178.43 $72,875.64$103,821.57

$750,000.00SERVICIOS OFICIALES $29,252.00 $29,252.00$45,850.71 $766,598.71$795,850.71

$1,147,500.00OTROS SERVICIOS GENERALES $193,062.09 $191,670.09$106,062.56 $1,060,500.47$1,253,562.56

$3,554,900.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $1,615,576.72 $1,339,456.60$11,698.82 $1,951,022.10$3,566,598.82

DIRECTORA GENERAL DIF GOMEZ PALACIO, DGO.

LIC. ZULEMA CONTRERAS GALLEGOS
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$3,529,900.00AYUDAS SOCIALES $1,609,576.72 $1,333,456.60-$128,301.18 $1,792,022.10$3,401,598.82

$25,000.00DONATIVOS $6,000.00 $6,000.00$140,000.00 $159,000.00$165,000.00

$1,153,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $58,808.40 $58,808.40$2,473.00 $1,096,664.60$1,155,473.00

$447,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $58,808.40 $58,808.40$2,473.00 $390,664.60$449,473.00

$640,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $640,000.00$640,000.00

$28,500.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $28,500.00$28,500.00

$37,500.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $37,500.00$37,500.00

$32,001,800.00   Total del Gasto $9,364,185.79 $8,938,677.65$1,851,537.64 $24,489,151.85$33,853,337.64

DIRECTORA GENERAL DIF GOMEZ PALACIO, DGO.

LIC. ZULEMA CONTRERAS GALLEGOS


